
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

О признании утратившим силу Постановления администрации 
Мотыгинского района от 20.02.2007 № 43-п «О мерах по реализации закона 
Красноярского края «О социальной поддержке инвалидов».

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава Мотыгинского муниципального района 
Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации 
Мотыгинского района от 20.02.2007 № 43-п «О мерах по реализации закона 
Красноярского края «О социальной поддержке инвалидов».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района по социальной 
политике.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино № — / 2-

Временно исполняющий полномочия 
Главы Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

Сысюк Анна Владимировна 
8(391)41-22-3-32


